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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Torneo OP SANTA CECILIA 0804056A

Luogo GENAZZANO  [Roma - Lazio]
Periodo 21-11-2008 - 23-11-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Passerotti Pierluigi     

1Gerardi Saverio          

2
Quimi Marco                     

3
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA 13.5015.0010.0011.502288 2029 2270 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1954

2 3 CM Gerardi Saverio          4.0 ITA 12.0014.008.50 10.502172 1982 2186 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1980

3 2 Quimi Marco                     3.5 PER 14.0016.0010.0010.502239 2029 2179 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1962

4 5 CM Pompa Alessandro         3.5 ITA 13.0014.009.00 8.50 2098 1936 2108 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1962

5 10 CM Russi Roberto            3.5 ITA 12.0012.508.00 7.00 1935 1756 1969 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1973

6 8 CM Proia Gaetano            3.0 ITA 12.5014.509.00 8.50 1959 1905 1984 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1969

7 14 1N Franciosi Fausto         3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1846 1973 2020 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

8 6 CM Maggi Fabrizio           3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 2022 1810 1856 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1991

9 7 1N Bottega Antonio          3.0 ITA 11.0012.507.00 5.00 1979 1901 1957 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

10 21 2N Di Giorgio Daniele       3.0 ITA 10.5012.007.00 6.50 1631 1873 1883 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1995

11 22 NC Rampini Carlo            2.5 ITA 12.0012.008.50 3.50 1488 1984 1734 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1940

12 19 2N Andreozzi Paolo          2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.25 1682 1843 1651 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

13 13 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA 11.0011.507.50 3.75 1884 1814 1741 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1945

14 17 2N Nassetti Francesco       2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 1730 1756 1576 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1971

15 18 2N Carnicelli Valerio       2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 1705 1863 1650 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2000

16 9 1N Mircoli Gianluca         2.0 ITA 9.50 10.005.50 2.50 1946 1689 1664 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1973

17 12 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 12.5014.508.50 3.75 1896 1852 1671 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1958

18 20 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.25 1682 1804 1633 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1962

19 15 1N Macchini Bruno           1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1784 1859 1587 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1957

20 23 NC Arbore Daniele           0.5 ITA 9.50 11.506.00 1.00 1398 1835 1424 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2000

21 11 CM Carola Paolo             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

22 4 CM Gardon Ermanno           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

23 16 1N Mastroddi Giuseppe       0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1775 1854 1031 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1946
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Andreozzi Paolo          ITA LAZ RM 1682 1843 1651 1961 M 127490

23 NC Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1398 1835 1424 2000 M 132979

7 1N Bottega Antonio          ITA ABR CH 1979 1901 1957 1970 M 824461 112901

18 2N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1705 1863 1650 2000 M 856185 130594

11 CM Carola Paolo             ITA LAZ RM 1899 0 0 1959 M 811645 108898

20 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1682 1804 1633 1962 M 100399

21 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1631 1873 1883 1995 M 841641 123495

14 1N Franciosi Fausto         ITA CAM AV 1846 1973 2020 1993 M 802808 127151

4 CM Gardon Ermanno           ITA LAZ RM 2144 0 0 1973 M 808717 102748

3 CM Gerardi Saverio          ITA LAZ FR 2172 1982 2186 1980 M 811262 100607

15 1N Macchini Bruno           ITA LAZ RM 1784 1859 1587 1957 M 108904

6 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2022 1810 1856 1991 M 826030 124937

12 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1896 1852 1671 1958 M 827703 124451

16 1N Mastroddi Giuseppe       ITA LAZ RM 1775 1854 1031 1946 M 813931 108925

9 1N Mircoli Gianluca         ITA LAZ RM 1946 1689 1664 1973 M 822744 105404

17 2N Nassetti Francesco       ITA LAZ RM 1730 1756 1576 1971 M 102752

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2288 2029 2270 1954 M 800309 106009

5 CM Pompa Alessandro         ITA LAZ RM 2098 1936 2108 1962 M 809926 102746

8 CM Proia Gaetano            ITA LAZ RM 1959 1905 1984 1969 M 830640 124028

2 Quimi Marco                     PER 2239 2029 2179 1962 M 3800288

22 NC Rampini Carlo            ITA LAZ RM 1488 1984 1734 1940 M 139280

10 CM Russi Roberto            ITA LAZ RM 1935 1756 1969 1973 M 811866 100255

13 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1884 1814 1741 1945 M 816701 107287
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 Quimi Marco                     3.5 PER | 14 N 1 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | -1

2 3 CM Gerardi Saverio          4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 14 B 1 | 1

22 4 CM Gardon Ermanno           0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 5 CM Pompa Alessandro         3.5 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N Â½ | -1

8 6 CM Maggi Fabrizio           3.0 ITA | 17 B Â½ | 21 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 0 | 13 B 1 | 1

9 7 1N Bottega Antonio          3.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 20 B 1 | 12 N 1 | -1

6 8 CM Proia Gaetano            3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 6 N Â½ | 22 B Â½ | 5 B Â½ | 1

16 9 1N Mircoli Gianluca         2.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | 18 B 0 | 23 B 1 | 1

5 10 CM Russi Roberto            3.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 1

21 11 CM Carola Paolo             0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 12 1N Maggi Luigi              1.5 ITA | 1 N 0 | 20 B Â½ | 21 B Â½ | 19 N Â½ | 7 B 0 | 1

13 13 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA | 23 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 1 | 2 N 0 | 6 N 0 | -1

7 14 1N Franciosi Fausto         3.0 ITA | 2 B 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 1

19 15 1N Macchini Bruno           1.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 16 B 1 | 21 N 0 | 0 0 | -1

23 16 1N Mastroddi Giuseppe       0.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 17 2N Nassetti Francesco       2.0 ITA | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 14 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 1

15 18 2N Carnicelli Valerio       2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 9 N 1 | 19 B 0 | 0

12 19 2N Andreozzi Paolo          2.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 12 B Â½ | 18 N 1 | -1

18 20 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA | 9 B 0 | 12 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

10 21 2N Di Giorgio Daniele       3.0 ITA | 10 N Â½ | 6 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 17 N 1 | -1

11 22 NC Rampini Carlo            2.5 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 0

20 23 NC Arbore Daniele           0.5 ITA | 13 N Â½ | 10 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 9 N 0 | -1
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bottega Antonio          ITA 1979 4 2.00 2.14 -0.14 1901.201957 1970 M 824461 112901

18 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 3 1.00 0.68 0.32 1863.251650 2000 M 856185 130594

11 CM Carola Paolo             ITA 1899 0 0.00 0 0 1959 M 811645 108898

21 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 3 1.00 0.43 0.57 1873.401883 1995 M 841641 123495

14 1N Franciosi Fausto         ITA 1846 4 2.00 1.20 0.8 1973.602020 1993 M 802808 127151

4 CM Gardon Ermanno           ITA 2144 0 0.00 0 0 1973 M 808717 102748

3 CM Gerardi Saverio          ITA 2172 4 3.00 2.67 0.33 1982.602186 1980 M 811262 100607

6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2022 4 2.50 2.90 -0.4 1810.001856 1991 M 826030 124937

12 1N Maggi Luigi              ITA 1896 3 0.50 1.32 -0.82 1852.401671 1958 M 827703 124451

16 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1775 1 0.00 0.13 -0.13 1854.671031 1946 M 813931 108925

9 1N Mircoli Gianluca         ITA 1946 2 0.00 1.01 -1.01 1689.001664 1973 M 822744 105404

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2288 5 4.00 3.96 0.04 2029.402270 1954 M 800309 106009

5 CM Pompa Alessandro         ITA 2098 4 2.50 2.21 0.29 1936.402108 1962 M 809926 102746

8 CM Proia Gaetano            ITA 1959 3 1.50 0.88 0.62 1905.801984 1969 M 830640 124028

2 Quimi Marco                     PER 2239 5 3.50 3.64 -0.14 2029.802179 1962 M 3800288

10 CM Russi Roberto            ITA 1935 3 1.50 1.41 0.09 1756.801969 1973 M 811866 100255

13 CM Vannelli Vittorio        ITA 1884 2 0.00 0.42 -0.42 1814.201741 1945 M 816701 107287
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 2N Andreozzi Paolo          ITA 1682 0 0.00 1.50 1 30 1843.801651 1961 M 127490

23 NC Arbore Daniele           ITA 1398 2 0.00 0.60 -0.1 -3 1835.401424 2000 M 132979

20 2N D'Errico Francesco       ITA 1682 1 1.00 1.40 0.1 3 1804.751633 1962 M 100399

15 1N Macchini Bruno           ITA 1784 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1859.331587 1957 M 108904

17 2N Nassetti Francesco       ITA 1730 1 1.00 2.30 -0.3 -9 1756.201576 1971 M 102752

22 NC Rampini Carlo            ITA 1488 0 0.00 0.40 1.1 33 1984.501734 1940 M 139280
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2288   |  12 1N Maggi Luigi              ITA 1896 1 - 0

2 14 1N Franciosi Fausto         ITA 1846   |  2 Quimi Marco                     PER 2239 0 - 1

3 3 CM Gerardi Saverio          ITA 2172   |  15 1N Macchini Bruno           ITA 1784 1 - 0

4 16 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1775   |  5 CM Pompa Alessandro         ITA 2098 0 - 1

5 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2022   |  17 2N Nassetti Francesco       ITA 1730 Â½ - Â½

6 18 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705   |  7 1N Bottega Antonio          ITA 1979 0 - 1

7 8 CM Proia Gaetano            ITA 1959   |  19 2N Andreozzi Paolo          ITA 1682 1 - 0

8 20 2N D'Errico Francesco       ITA 1682   |  9 1N Mircoli Gianluca         ITA 1946 0 - 1

9 10 CM Russi Roberto            ITA 1935   |  21 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 Â½ - Â½

10 13 CM Vannelli Vittorio        ITA 1884   |  23 NC Arbore Daniele           ITA 1398 Â½ - Â½

11 4 CM Gardon Ermanno           ITA 2144   |  0 - F

12 11 CM Carola Paolo             ITA 1899   |  0 - F

13 22 NC Rampini Carlo            ITA 1488   |  1 - F
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bottega Antonio          1 ITA 1979   |  1 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2288 0 - 1

2 2 Quimi Marco                     1 PER 2239   |  8 CM Proia Gaetano            1 ITA 1959 Â½ - Â½

3 9 1N Mircoli Gianluca         1 ITA 1946   |  3 CM Gerardi Saverio          1 ITA 2172 0 - 1

4 5 CM Pompa Alessandro         1 ITA 2098   |  22 NC Rampini Carlo            1 ITA 1488 1 - 0

5 21 2N Di Giorgio Daniele       0.5 ITA 1631   |  6 CM Maggi Fabrizio           0.5 ITA 2022 0 - 1

6 23 NC Arbore Daniele           0.5 ITA 1398   |  10 CM Russi Roberto            0.5 ITA 1935 0 - 1

7 17 2N Nassetti Francesco       0.5 ITA 1730   |  13 CM Vannelli Vittorio        0.5 ITA 1884 Â½ - Â½

8 12 1N Maggi Luigi              0 ITA 1896   |  20 2N D'Errico Francesco       0 ITA 1682 Â½ - Â½

9 14 1N Franciosi Fausto         0 ITA 1846   |  18 2N Carnicelli Valerio       0 ITA 1705 1 - 0

10 19 2N Andreozzi Paolo          0 ITA 1682   |  16 1N Mastroddi Giuseppe       0 ITA 1775 1 - 0

11 4 CM Gardon Ermanno           0 ITA 2144   |  0 - F

12 11 CM Carola Paolo             0 ITA 1899   |  0 - F

13 15 1N Macchini Bruno           0 ITA 1784   |  0 - F
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2288   |  5 CM Pompa Alessandro         2 ITA 2098 Â½ - Â½

2 3 CM Gerardi Saverio          2 ITA 2172   |  2 Quimi Marco                     1.5 PER 2239 Â½ - Â½

3 6 CM Maggi Fabrizio           1.5 ITA 2022   |  8 CM Proia Gaetano            1.5 ITA 1959 Â½ - Â½

4 10 CM Russi Roberto            1.5 ITA 1935   |  7 1N Bottega Antonio          1 ITA 1979 1 - 0

5 22 NC Rampini Carlo            1 ITA 1488   |  9 1N Mircoli Gianluca         1 ITA 1946 1 - 0

6 13 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1884   |  19 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1682 1 - 0

7 17 2N Nassetti Francesco       1 ITA 1730   |  14 1N Franciosi Fausto         1 ITA 1846 0 - 1

8 12 1N Maggi Luigi              0.5 ITA 1896   |  21 2N Di Giorgio Daniele       0.5 ITA 1631 Â½ - Â½

9 20 2N D'Errico Francesco       0.5 ITA 1682   |  23 NC Arbore Daniele           0.5 ITA 1398 1 - 0

10 15 1N Macchini Bruno           0 ITA 1784   |  16 1N Mastroddi Giuseppe       0 ITA 1775 1 - 0

11 4 CM Gardon Ermanno           0 ITA 2144   |  0 - F

12 11 CM Carola Paolo             0 ITA 1899   |  0 - F

13 18 2N Carnicelli Valerio       0 ITA 1705   |  1 - F
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Russi Roberto            2.5 ITA 1935   |  1 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2288 0 - 1

2 5 CM Pompa Alessandro         2.5 ITA 2098   |  3 CM Gerardi Saverio          2.5 ITA 2172 Â½ - Â½

3 2 Quimi Marco                     2 PER 2239   |  13 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1884 1 - 0

4 14 1N Franciosi Fausto         2 ITA 1846   |  6 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2022 1 - 0

5 8 CM Proia Gaetano            2 ITA 1959   |  22 NC Rampini Carlo            2 ITA 1488 Â½ - Â½

6 7 1N Bottega Antonio          1 ITA 1979   |  20 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1682 1 - 0

7 9 1N Mircoli Gianluca         1 ITA 1946   |  18 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1705 0 - 1

8 19 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1682   |  12 1N Maggi Luigi              1 ITA 1896 Â½ - Â½

9 21 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1631   |  15 1N Macchini Bruno           1 ITA 1784 1 - 0

10 23 NC Arbore Daniele           0.5 ITA 1398   |  17 2N Nassetti Francesco       1 ITA 1730 0 - 1

11 4 CM Gardon Ermanno           0 ITA 2144   |  0 - F

12 11 CM Carola Paolo             0 ITA 1899   |  0 - F

13 16 1N Mastroddi Giuseppe       0 ITA 1775   |  0 - F
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2288   |  2 Quimi Marco                     3 PER 2239 Â½ - Â½

2 3 CM Gerardi Saverio          3 ITA 2172   |  14 1N Franciosi Fausto         3 ITA 1846 1 - 0

3 8 CM Proia Gaetano            2.5 ITA 1959   |  5 CM Pompa Alessandro         3 ITA 2098 Â½ - Â½

4 22 NC Rampini Carlo            2.5 ITA 1488   |  10 CM Russi Roberto            2.5 ITA 1935 0 - 1

5 6 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2022   |  13 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1884 1 - 0

6 17 2N Nassetti Francesco       2 ITA 1730   |  21 2N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1631 0 - 1

7 12 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1896   |  7 1N Bottega Antonio          2 ITA 1979 0 - 1

8 18 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1705   |  19 2N Andreozzi Paolo          1.5 ITA 1682 0 - 1

9 9 1N Mircoli Gianluca         1 ITA 1946   |  23 NC Arbore Daniele           0.5 ITA 1398 1 - 0

10 20 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1682   |  0 - F

11 15 1N Macchini Bruno           1 ITA 1784   |  0 - F

12 4 CM Gardon Ermanno           0 ITA 2144   |  0 - F

13 11 CM Carola Paolo             0 ITA 1899   |  0 - F

14 16 1N Mastroddi Giuseppe       0 ITA 1775   |  0 - F
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OP SANTA CECILIA (0804056A)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

1 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2270 Media: 2029.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Maggi Luigi              ITA 1896 392 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Bottega Antonio          ITA 1979 309 0.86 1 2 2

3 B 5 CM Pompa Alessandro         ITA 2098 190 0.75 Â½ 2 2

4 N 10 CM Russi Roberto            ITA 1935 353 0.89 1 3 3

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2239 49 0.57 Â½ 3 3

3.99 3 3

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2239 Perf: 2179 Media: 2029.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Franciosi Fausto         ITA 1846 393 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Proia Gaetano            ITA 1959 280 0.84 Â½ 1 1

3 N 3 CM Gerardi Saverio          ITA 2172 67 0.59 Â½ 1 1

4 B 13 CM Vannelli Vittorio        ITA 1884 355 0.89 1 2 2

5 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2288 -49 0.43 Â½ 2 2

3.67 2 2

3 Gerardi Saverio          
CM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2186 Media: 1982.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Macchini Bruno           ITA 1784 1 0 1

2 N 9 1N Mircoli Gianluca         ITA 1946 226 0.79 1 1 2

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2239 -67 0.41 Â½ 1 2

4 N 5 CM Pompa Alessandro         ITA 2098 74 0.6 Â½ 1 2

5 B 14 1N Franciosi Fausto         ITA 1846 326 0.87 1 2 3

2.67 2 3

4 Gardon Ermanno           
CM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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5 Pompa Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2108 Media: 1936.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1775 323 0.87 1 1 1

2 B 22 NC Rampini Carlo            ITA 1488 1 1 2

3 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2288 -190 0.25 Â½ 1 2

4 B 3 CM Gerardi Saverio          ITA 2172 -74 0.4 Â½ 1 2

5 N 8 CM Proia Gaetano            ITA 1959 139 0.69 Â½ 1 2

2.21 1 2

6 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1856 Media: 1810.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Nassetti Francesco       ITA 1730 Â½ 0 0

2 N 21 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 391 0.91 1 1 1

3 B 8 CM Proia Gaetano            ITA 1959 63 0.59 Â½ 1 1

4 N 14 1N Franciosi Fausto         ITA 1846 176 0.73 0 1 1

5 B 13 CM Vannelli Vittorio        ITA 1884 138 0.69 1 2 2

2.92 2 2

7 Bottega Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1957 Media: 1901.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 274 0.83 1 1 1

2 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2288 -309 0.14 0 1 1

3 N 10 CM Russi Roberto            ITA 1935 44 0.56 0 1 1

4 B 20 2N D'Errico Francesco       ITA 1682 1 1 2

5 N 12 1N Maggi Luigi              ITA 1896 83 0.61 1 2 3

2.14 2 3

8 Proia Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1984 Media: 1905.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Andreozzi Paolo          ITA 1682 1 0 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2239 -280 0.16 Â½ 0 1

3 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2022 -63 0.41 Â½ 0 1

4 B 22 NC Rampini Carlo            ITA 1488 Â½ 0 1

5 B 5 CM Pompa Alessandro         ITA 2098 -139 0.31 Â½ 0 1

0.88 0 1
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9 Mircoli Gianluca         
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1664 Media: 1689.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N D'Errico Francesco       ITA 1682 1 0 1

2 B 3 CM Gerardi Saverio          ITA 2172 -226 0.21 0 0 1

3 N 22 NC Rampini Carlo            ITA 1488 0 0 1

4 B 18 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 241 0.8 0 0 1

5 B 23 NC Arbore Daniele           ITA 1398 1 0 2

1.01 0 2

10 Russi Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1969 Media: 1756.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 304 0.86 Â½ 0 0

2 N 23 NC Arbore Daniele           ITA 1398 1 0 1

3 B 7 1N Bottega Antonio          ITA 1979 -44 0.44 1 1 2

4 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2288 -353 0.11 0 1 2

5 N 22 NC Rampini Carlo            ITA 1488 1 1 3

1.41 1 3

11 Carola Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

12 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1671 Media: 1852.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2288 -392 0.08 0 0 0

2 B 20 2N D'Errico Francesco       ITA 1682 Â½ 0 0

3 B 21 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 265 0.82 Â½ 0 0

4 N 19 2N Andreozzi Paolo          ITA 1682 Â½ 0 0

5 B 7 1N Bottega Antonio          ITA 1979 -83 0.39 0 0 0

1.29 0 0
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13 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1741 Media: 1814.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Arbore Daniele           ITA 1398 Â½ 0 0

2 N 17 2N Nassetti Francesco       ITA 1730 Â½ 0 0

3 B 19 2N Andreozzi Paolo          ITA 1682 1 0 1

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2239 -355 0.11 0 0 1

5 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2022 -138 0.31 0 0 1

0.42 0 1

14 Franciosi Fausto         
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2020 Media: 1973.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2239 -393 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 141 0.69 1 1 1

3 N 17 2N Nassetti Francesco       ITA 1730 1 1 2

4 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2022 -176 0.27 1 2 3

5 N 3 CM Gerardi Saverio          ITA 2172 -326 0.13 0 2 3

1.17 2 3

15 Macchini Bruno           
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -9 Perf: 1587 Media: 1859.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gerardi Saverio          ITA 2172 -388 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1775 9 0.51 1 1 1

4 N 21 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 153 0.7 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.3 1 1

16 Mastroddi Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1031 Media: 1854.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pompa Alessandro         ITA 2098 -323 0.13 0 0 0

2 N 19 2N Andreozzi Paolo          ITA 1682 0 0 0

3 N 15 1N Macchini Bruno           ITA 1784 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0
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17 Nassetti Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: -9 Perf: 1576 Media: 1756.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2022 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 13 CM Vannelli Vittorio        ITA 1884 -154 0.29 Â½ 0 0

3 B 14 1N Franciosi Fausto         ITA 1846 -116 0.34 0 0 0

4 N 23 NC Arbore Daniele           ITA 1398 332 0.88 1 1 1

5 B 21 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 99 0.64 0 1 1

2.3 1 1

18 Carnicelli Valerio       
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1650 Media: 1863.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bottega Antonio          ITA 1979 -274 0.17 0 0 0

2 N 14 1N Franciosi Fausto         ITA 1846 -141 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 1N Mircoli Gianluca         ITA 1946 -241 0.2 1 1 2

5 B 19 2N Andreozzi Paolo          ITA 1682 0 1 2

0.68 1 2

19 Andreozzi Paolo          
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 30 Perf: 1651 Media: 1843.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Proia Gaetano            ITA 1959 -277 0.17 0 0 0

2 B 16 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1775 -93 0.37 1 1 1

3 N 13 CM Vannelli Vittorio        ITA 1884 -202 0.24 0 1 1

4 B 12 1N Maggi Luigi              ITA 1896 -214 0.23 Â½ 1 1

5 N 18 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 -23 0.47 1 2 2

1.48 2 2

20 D'Errico Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 3 Perf: 1633 Media: 1804.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Mircoli Gianluca         ITA 1946 -264 0.18 0 0 0

2 N 12 1N Maggi Luigi              ITA 1896 -214 0.23 Â½ 0 0

3 B 23 NC Arbore Daniele           ITA 1398 284 0.84 1 1 1

4 N 7 1N Bottega Antonio          ITA 1979 -297 0.15 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.4 1 1
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21 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1883 Media: 1873.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Russi Roberto            ITA 1935 -304 0.14 Â½ 0 0

2 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2022 -391 0.09 0 0 0

3 N 12 1N Maggi Luigi              ITA 1896 -265 0.18 Â½ 0 0

4 B 15 1N Macchini Bruno           ITA 1784 1 0 1

5 N 17 2N Nassetti Francesco       ITA 1730 1 0 2

0.41 0 2

22 Rampini Carlo            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 33 Perf: 1734 Media: 1984.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Pompa Alessandro         ITA 2098 -610 0.08 0 0 1

3 B 9 1N Mircoli Gianluca         ITA 1946 -458 0.08 1 1 2

4 N 8 CM Proia Gaetano            ITA 1959 -471 0.08 Â½ 1 2

5 B 10 CM Russi Roberto            ITA 1935 -447 0.08 0 1 2

0.32 1 2

23 Arbore Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -3 Perf: 1424 Media: 1835.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Vannelli Vittorio        ITA 1884 -486 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 CM Russi Roberto            ITA 1935 -537 0.08 0 0 0

3 N 20 2N D'Errico Francesco       ITA 1682 -284 0.16 0 0 0

4 B 17 2N Nassetti Francesco       ITA 1730 -332 0.12 0 0 0

5 N 9 1N Mircoli Gianluca         ITA 1946 -548 0.08 0 0 0

0.52 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Macchini Bruno           ITA 3 1.0 1859 1734 1784 1957 M 108904

17 2N Nassetti Francesco       ITA 4 1.0 1845 1652 1730 1971 M 102752

19 2N Andreozzi Paolo          ITA 5 2.5 1843 1843 1682 1961 M 127490

20 2N D'Errico Francesco       ITA 3 0.5 1940 1667 1682 1962 M 100399

22 NC Rampini Carlo            ITA 4 1.5 1984 1897 1488 1940 M 139280

23 NC Arbore Daniele           ITA 3 0.5 1921 1648 1398 2000 M 132979
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